

Aula Holding ApS

Vitus Berings Alle 16, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 78 27 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.



Henrik Jørgen Skouboe Kølle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aula Holding ApS
Vitus Berings Alle 16
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 25 78 27 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Jørgen Skouboe Kølle

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter samt konsulentvirksomhed og anden rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør 93.255 t.kr. mod 12.729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.584.098	40.979.570
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	783.365	-26.925.565
Andre eksterne omkostninger	-2.197.706	-1.205.899
Bruttoresultat	92.169.757	12.848.106
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	210.403	346.799
Andre finansielle indtægter	3.147.629	2.403.528
Øvrige finansielle omkostninger	-3.024.306	-3.005.615
Resultat før skat	92.503.483	12.592.818
Skat af årets resultat	751.858	136.346
Årets resultat	93.255.341	12.729.164
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	155.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	0	6.729.164
Disponeret fra overført resultat	-61.744.659	0
Disponeret i alt	93.255.341	12.729.164
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	25.000.000

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	28.179.497	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.316.602	1.316.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.496.099</u>	<u>1.316.602</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.422.491	29.738.730
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	15.429.257
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.470.000	1.470.000
Andre tilgodehavender	7.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.392.491</u>	<u>46.637.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.888.590</u>	<u>47.954.589</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.045.233	1.889.832
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	52.396	777.986
Udskudte skatteaktiver	1.064.000	312.142
Tilgodehavende selskabsskat	77.950	48.273
Andre tilgodehavender	650.000	862.500
Tilgodehavender i alt	<u>3.889.579</u>	<u>3.890.733</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	28.517.752
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>28.517.752</u>
Likvide beholdninger	<u>1.212.505</u>	<u>40.057.019</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.102.084</u>	<u>72.465.504</u>
Aktiver i alt	<u>97.990.674</u>	<u>120.420.093</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.001	125.001
1 Overført resultat	44.043.677	105.788.336
Egenkapital i alt	44.168.678	105.913.337
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	40.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.000.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	8.138.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	644.010	434.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.009.608	0
Gæld til associerede virksomheder	0	1.258.344
Anden gæld	168.378	4.674.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.821.996	14.506.756
Gældsforpligtelser i alt	53.821.996	14.506.756
Passiver i alt	97.990.674	120.420.093

3 Eventualposter

Noter

1. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.001	105.788.336	105.913.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.744.659	-61.744.659
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	155.000.000	155.000.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-155.000.000	-155.000.000
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.001</u>	<u>44.043.677</u>	<u>44.168.678</u>

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Anden gæld	0	0	40.000.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>40.000.000</u>	<u>0</u>

I tilfælde af salg af visse kapitalandele kan gælden blive forfalden til betaling indenfor 5 år. Der henvises i øvrigt til note 3.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Rente/afkastelementet i låneaftale vedrørende lån 40 mio. kr. er variabel og kan afvige væsentligt over eller under markedsrenten.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aula Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
